
دومین افت پیاپی بازار سهام
بازار سرمایه در سومین روز هفته همچون روز قبلی کاهش داشت؛ روز 
دوشنبه شاخص کل در پایان معاملات با افت بیش از ۱۴ هزار واحد در رقم دو 

میلیون و ۱۷ هزار واحد ایستاد.
به گزارش ایسنا، شاخص بازار بورس در چهاردهمین روز از دومین ماه پاییز 
کاهش یافت. امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۱۴ هزار و ۸۶۳ واحد 
افت کرد و به رقم دو میلیون و ۱۷ هزار و ۹۰۱ واحد رسید.شنبه هفته قبل 
)۵ آبان( بازار سرمایه بیش از ۲۴ هزار واحد رشد کرد. یکشنبه نیز شاخص کل 
بورس اوراق بهادار تهران ۳۰ هزار واحد افزایش داشت. دوشنبه هم ۲۵ هزار 
واحد رشد کرد. سه شنبه اما شاخص کل ۱۵۰ واحد کاهش یافت. چهارشنبه 
۴۴۲۰ واحد افزایش پیدا کرد. شنبه ۱۲ آبان با افزایش ۵۰۶۹ واحد مواجه شد. 

اما یکشنبه شاخص کل ۲۸ هزار واحد افت کرد.
دوشنبه  نیز از ساعات اولیه معاملات اغلب سهام روند کاهشی به خود 
گرفتند و در پایان خرید و فروش ها شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با 
کاهش ۱۴ هزار و ۸۶۳ واحد به رقم دو میلیون و ۱۷ هزار و ۹۰۱ واحد رسید.
شاخص هم وزن هم ۴۶۲۸ واحد کاهش داشت و به رقم ۶۵۹ هزار و ۷۵۳ واحد 
رسید. در سومین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۶۰ عدد و سهام منفی 

۲۷۱ عدد بود. به طور کلی بازار ۰.۷۳ درصد کاهش داشت.
روز دوشنبه ۲۲۸ هزار فقره معامله به ارزش ۴۷۹۳ میلیارد تومان در بازار 
سهام انجام شد.شپنا، فملی و فارس به ترتیب بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص 
بورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می توان به ذوب، وبملت و خودرو 
اشاره کرد.روز ۱۴ آبان ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز ۱۳۳ واحد کاهش 
داشت و به ۲۰ هزار و ۸۶۲ واحد رسید.تعداد معاملات دیروز فرابورس ۱۱۹ 
هزار فقره و ارزش آن رقم قابل توجه ۴۷۵ هزار میلیارد تومان بود. بپاس، ارفع 
و سامان بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. فزر، کرمان و 
زماهان هم از نمادهای پرتراکنش بودند.بازار سرمایه در ایران از هفتم مهر 
تا ۵ آبان تحت تاثیر عوامل اقتصادی و سیاسی روند نوسانی به خود گرفته 
بود. برخی کارشناسان معتقدند بازار سرمایه به لحاظ بنیادی شرایط مطلوبی 
دارد اما متغیرهای سیاسی، کمبود نقدینگی، عدم اعتماد سهامداران و فعالیت 

نوسان گیری باعث می شود تا بازار نتواند آن طور که باید و شاید رشد کند.

سلطه بیت کوین به ۶۰ درصد رسید
تسلط بیت کوین در بازار به ۶۰ درصد رسیده که نشان دهنده تغییر عمده 
در پویایی بازار و معکوس شدن روندهایی است که سال ها این صنعت را شکل 

داده است.
به گزارش ایسنا، رسیدن به این سطح تسلط ۶۰ درصدی راه آسانی 
نبوده زیرا بیت کوین با موانع متعددی روبرو شده است. آلتکوین ها در برابر 
بیت کوین کاهش یافتند زیرا افزایش اخیر بیت کوین به آن اجازه داد تا از نظر 
عملکرد از تعداد زیادی سکه کوچکتر پیشی بگیرد. اگر چه قیمت آلتکوین ها 
افزایش یافت، اما این افزایش بیشتر به دلیل سودهای بیت کوین بود.در نتیجه، 
بسیاری از آلت کوین ها نتوانسته اند شتاب خود را حفظ کنند و از ماه مارس 
که بیت کوین به بالاترین میزان خود رسید، در مقایسه با بیت کوین کاهش 
یافته اند. با توجه به تجزیه و تحلیل نمودار، قیمت بیت کوین به تازگی از مرز 
۷۰ هزار دلار تغییر کرد و نتوانست موقعیت خود را بالاتر از این سطح حیاتی 
حفظ کند. این کاهش فشار فروش بیت کوین را در سطوح بالاتر نشان می دهد، 
اما لزوما نشان دهنده شکست روند صعودی کلی ارز دیجیتال نیست.سطوح 
پشتیبانی کلیدی ۶۷ هزار دلار، ۶۴ هزار دلار و ۶۲ هزار دلار ارزش توجه دارند 
زیرا ممکن است در صورت عقب نشینی بیت کوین به عنوان نقاط تثبیت کننده 

برای بیت کوین عمل کنند. 
بیت کوین باید برای حفظ شتاب صعودی خود و احتمالا صعود به بالاتر، 
بهبود یابد و بالای ۷۰ هزار دلار بماند. اینوست گزارش کرد، بازار به طور گسترده 
تحت تاثیر تسلط فعلی بیت کوین قرار گرفته است. تا زمانی که بیت کوین قوی 
باشد، احتمالا آلت کوین ها به مبارزه با بیت کوین ادامه خواهند داد. به دلیل این 
چرخه تسلط، به نظر می رسد که بیت کوین سرمایه را متمرکز  و آلت کوین های 

پرخطر را کمتر جذاب می کند.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۲۶ تریلیون 
دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل  ۱.۲۲ درصد کمتر شده 
است. در حال حاضر ۶۰.۶۳ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار 
بیت کوین است که ۱.۴۴ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار 
ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۹.۹۸ میلیارد دلار است که ۲۸.۴۸ 
درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر 
۳.۵۶ میلیارد دلار است که  ۵.۰۸ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای 

دیجیتال  بوده است.

حضور ایران در نمایشگاه  بین المللی واردات چین 
جمهوری اسلامی ایران به منظور توسعه صادرات کالاها و خدمات 
ایران ساخت، با ۲ پاویون ملی به وسعت ۱۴۰ متر مربع و پاویون تجاری به 
وسعت حدود یک هزار و ۷۰۰ متر مربع، در نمایشگاه بین المللی واردات چین 

حضوری پررنگ خواهد داشت.
به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، »محمدعلی دهقان دهنوی« معاون 
وزیر صمت و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، به دعوت وزیر بازرگانی 
چین و به منظور بررسی ظرفیت ها و فرصت های تجارت و سرمایه گذاری با 
چین، از نمایشگاه بین المللی واردات چین )CIIE( بازدید خواهد کرد.در بازدید 
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران از این نمایشگاه نیازهای این کشور در 
بخش های مختلف و همچنین پتانسیل صادراتی شرکت های ایرانی به منظور 
توسعه صادرات مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.همچنین در جریان این بازدید 
در تعامل با مسئولان و شرکت های چینی، موانع موجود در مسیر صادرات 
شرکت های ایرانی به این کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در راستای 

رفع آنها رایزنی خواهد شد.
بر اساس این گزارش، نمایشگاه بین المللی واردات چین )CIIE( یکی از 
بزرگترین و معتبرترین نمایشگاه های چین محسوب می شود که هر ساله در 
تاریخ ۵ الی ۱۰ نوامبر )۱۵ الی ۲۰ آبان ماه( در شانگهای چین برگزار می شود.

گفتنی است این  نمایشگاه شامل بخش های مختلفی از جمله صنایع غذایی و 
کشاورزی، خودرو و صنایع وابسته، تجارت خدمات، فناوری و نوآوری، کالاهای 
مصرفی و تجهیزات پزشکی و خدمات سلامت است که در قالب پاویون های 

ملی و پاویون های تجاری اجرا می شود.

تامین پول خرید گندم از کشاورزان
 برای سال آینده 

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس 
شورای اسلامی گفت: در بودجه سال آینده مبلغ ۲۴۶ هزار میلیون تومان برای 
خرید ۱۲ میلیون تن گندم در نظر گرفته شده و هیچ بهانه ای برای تأخیر در 

پرداخت پول گندم کشاورزان قابل قبول نخواهد بود.
به گزارش ایرنا، محمدجواد عسکری دوشنبه در سفر به استان فارس و 
بازدید از بخش های کشاورزی و دامپروری چند شهرستان این استان اظهار 
کرد: پس از تصویب بودجه ۱۴۰۴ نخستین اقدام در اختیار قرار دادن پول 
خرید گندم کشاورزان به دستگاه متولی است.رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کمیسیون 
کشاورزی برای احقاق حقوق تولیدکنندگان و بهره برداران تلاش خواهد کرد و 
امسال نیز به دنبال این هستیم که نهایتا ظرف چند روز پس از تحویل محصول، 
پول گندم به ازای هر کیلوگرم ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان به کشاورزان پرداخت 
شود.عسکری با بیان اینکه شهرستان مرودشت در استان فارس از ظرفیت های 
خوبی در حوزه تولید غلات، فرآورده های لبنی و پروتئین قرمز برخوردار است، 
افزود: زیرساخت های خوبی در این شهرستان مهیاست و کمک می کنیم با 
اعتبارات ملی و استانی که تأمین می شود سال آینده شاهد توسعه مابقی امور 
ناتمام در این منطقه باشیم.او بر اهمیت تأمین امنیت غذایی در کشور تاکید 
کرد و با اشاره به وجود کشاورزان و دامداران پیشرو در شهرستان مرودشت، 
انتخاب این منطقه به عنوان پایه برای توسعه کشاورزی و دامپروری در کشور 
را از برنامه هایی عنوان کرد که باید با کمک دستگاه های متولی پیگیری شود.

بورس 

ارز دیجیتال 

تجارت 

کشاورزی  

قیمت سکه و طلا 
همچنان کاهشی است

قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز دوشنبه در بازار 
طلای تهران با کاهش یک میلیون و ۸۶۲ هزار تومانی 
نسبت به روز قبلی )یکشنبه( به ۵۲ میلیون و ۲۰۰ هزار 

تومان رسید.
به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه طرح قدیم نسبت به 
روز یکشنبه با کاهش ۸۲۱ هزار تومانی، ۴۹ میلیون و 
۶۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. قیمت نیم  سکه نیز با 
افت ۸۲۵ هزار تومانی به ۲۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان 
رسید.ربع  سکه در روز دوشنبه با کاهش ۹۷۷ هزار تومانی 
نسبت به یکشنبه، ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و سکه 
یک گرمی با ۵۴۰ هزار تومان افت، هشت میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان داد و ستد شد. روزگذشته قیمت هر گرم طلای 
۱۸ عیار در بازار تهران با کاهش ۴۹ هزار تومانی نسبت 
به روز گذشته، به چهار میلیون و ۶۳۳ هزار و ۵۰۰ تومان 
رسید. طبق اعلام بانک مرکزی، برگزاری معاملات حراج در 
مرکز مبادله ارز و طلای ایران طبق سیاست بانک مرکزی 
مطابق با تامین نیاز بازار بوده و بانک مرکزی نیز در این 
راستا و برای از بین بردن حباب و سفته بازی در بازار، 
نسبت به عرضه سکه طرح جدید به تاریخ ۱۴۰۳ در کنار 
معاملات سکه های تاریخ ۱۳۸۶ در مرکز مبادله ارز و طلای 

ایران اقدام می کند. 
بانک مرکزی همچنین به اطلاع مردم و صاحبان کسب 
و کارها می رساند که با توجه به افزایش قیمت انس جهانی 
طلا و از طرف دیگر تشدید معاملات سفته بازی طلا، 
نرخ موجود سکه در بازار شدیدا حبابی است و احتمال 
نوسان شدید در آن وجود دارد؛ لذا به مردم عزیز توصیه 
می شود جهت جلوگیری از ضرو و زیان و در صورت عدم 
نیاز فوری، خریدهای خود را به زمان دیگر موکول کنند.از 
هفته گذشته و پیرو افزایش جلسات معاملات حراج به سه 
روز در هفته، عرضه یک میلیون سکه بهار آزادی به تاریخ 
۱۳۸۶ در قطعات ربع، نیم و تمام توسط مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران آغاز شد.همچنین قیمت طلا روز دوشنبه )۴ 
نوامبر( در حالی ثابت ماند که سرمایه گذاران خود را برای 
یک هفته مهم برای اقتصاد جهانی که با انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا و احتمال کاهش بیشتر نرخ بهره مشخص 

می شود، آماده می کردند. 
هر اونس طلا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۷۳۸ دلار ۲۹ 
سنت رسید. شمش در روز پنجشنبه به رکورد ۲۷۹۰ دلار 
و ۱۵ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا در ۲۷۴۷ دلار 
۵۰ سنت ثابت بود.با نزدیک شدن به انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا در روز سه شنبه، نظرسنجی ها نشان 
می دهد که رقابت تنگاتنگی بین کامالا هریس نامزد 
دموکرات و دونالد ترامپ جمهوری خواه وجود دارد که 
می تواند به طور قابل توجهی بر قیمت شمش تاثیر بگذارد.

ارز و طلا
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 بررسی ها نشان می دهد شاخص 
فلاکت در تابستان امسال در استان 
کرمانشاه به ۴۸ رسیده که بالاتر از 
سایر استان ها است. این در حالی است 
که در تابستان سال قبل استان لرستان 
بالاترین شاخص فلاکت را داشته است.

شاخص فلاکت یکی از آمارهایی است 
که نشان می دهد میزان بیکاری و تورم در 
یک استان چه میزان بوده است. به همین 
جهت برای محاسبه این شاخص از مجموع 
نرخ بیکاری و نرخ تورم سالانه استفاده شده 

است.
به عبارتی زمانیکه این شاخص افزایش 
پیدا کند نشان می دهد بیکاری و تورم که دو 
عامل کلیدی در ایجاد رفاه برای خانوارهاست 

وضعیت مناسبی را به خود نمی بیند.
بررسی آمارهای شاخص فلاکت استان ها 
در تابستان سال ۱۴۰۳ نشان می دهد 
بیشترین سطح  شاخص فلاکت مربوط به 
استان کرمانشاه و کمترین سطح شاخص 
فلاکت در این سال مربوط به استان زنجان 
بوده است.بررسی آمارهای شاخص فلاکت 
استانی در تابستان سال جاری حاکی از آن 
است که شاخص فلاکت در کل کشور معادل 

۴۱.۷ بوده است. 
این درحالی است که ۱۲ استان کشور 
وضعیتی بهتر از میانگین کشوری و ۱۹ 
استان وضعیت نامناسب تری را تجربه 
کرده اند.بر این اساس می توان مشاهده کرد 
که بهترین وضعیت شاخص فلاکت در 
تابستان سال ۱۴۰۳ مربوط به استان زنجان 

بوده است. طبق آمارها شاخص فلاکت در 
استان زنجان معادل ۳۷ بوده که نسبت به 
میانگین کشوری ۴.۷ واحد کمتر بوده است. 
به بیانی می توان گفت استان زنجان وضعیت 
مناسب تری در نرخ بیکاری و تورم سالانه 
نسبت به سایر استان های کشور داشته است.

در سمت دیگر استان کرمانشاه قرار گرفته 
است که بیشترین سطح شاخص فلاکت 
را در تابستان سال ۱۴۰۳ داشته است. به 
گزارش اکوایران،  شاخص فلاکت در این 

استان معادل ۴۸ بوده که ۶.۳ واحد نسبت 
به میانگین کشوری بالاتر بوده است. 

به عبارتی در تابستان سال جاری استان 
کرمانشاه نامناسب ترین وضعیت رفاهی و 
اجتماعی را برای خانوارهای خود داشته است 
به طوریکه مجموع نرخ تورم سالانه و نرخ 
بیکاری این استان از سایر استان های کشور 

بیشتر بوده است.
 این در حالی است که در تابستان سال 
گذشته شاخص فلاکت در استان لرستان 

بالاتر از سایر استان ها و برابر با ۶۴ بوده 
است. به عبارت دیگر قطب فلاکت از لرستان 

به کرمانشاه تغییر کرده است.
در این میان بررسی استان های بزرگ 
نیز از اهمیت بالایی برخوردار است برای 
مثال استان اصفهان با شاخص فلاکت ۴۷.۱ 
جایگاه سوم را در میان استان های کشور 
داشته است و یا استان تهران با شاخصی 
معادل ۳۷.۹ پس از زنجان کمترین شاخص 

فلاکت را به خود اختصاص داده است.

بر اساس گزارش اتاق بازرگانی 
تهران، تا پایان سال گذشته ۳۳ بازارچه 
مرزی فعال در کشور وجود داشته و 
در سال ۱۴۰۲ مبادلات صورت گرفته 
توسط مرزنشینان حدود ۲ میلیارد دلار 

بوده است.  
به گزارش ایسنا، معاونت بررسی های 
اقتصادی اتاق بازرگانی تهران در گزارشی 
تحت عنوان »بازارچه های مرزی در ایران 
و جهان؛ راهکارهایی برای بهبود کارآمدی 
بازارچه ها و اثرگذاری در اقتصاد کشور«، 
ضمن بررسی مزیت های بازارچه های مرزی 
در ایران و جهان، اطلاعاتی از وضعیت این 
بازارچه ها در سال ۱۴۰۲ منتشر کرده است.  
بر اساس این گزارش تا پایان سال 
گذشته ۳۳ بازارچه مرزی فعال در کشور 

وجود داشته است. بازارچه های مرزی 
ایران در مناطق مختلف مرزی، از شمال 
غرب تا جنوب شرق کشور، مستقر هستند 
و ارتباطات تجاری با کشورهای همسایه ای 
مانند عراق، افغانستان، پاکستان، ترکیه، 

ارمنستان، نخجوان و ترکمنستان دارند.  
قوانین مربوط به فعالیت بازارچه های 
مرزی بر اساس قانون ساماندهی مبادلات 
مرزی و آیین نامه اجرایی آن تدوین شده 
است. مطابق این قوانین، بازارچه های مرزی 
به  عنوان مراکز تجاری در نقاط مرزی، با 
هدف تسهیل مبادلات کالا میان کشورها 

تأسیس می شوند. 
این بازارچه ها، که تحت نظارت نمایندگان 
گمرک و با رعا یت استانداردهای دولتی 
اداره می شوند، به ساکنان و ملوانان امکان 

می دهند تا تحت شرایط خاص به خرید و 
فروش کالا بپردازند.   

قوانین همچنین به تعیین سقف و ارزش 
کل کالاهای قابل مبادله در این مناطق 

می پردازند. 
این سقف ها بر اساس وضعیت اجتماعی 
و اقتصادی مناطق مرزی و تعداد ساکنان 
تعیین می شود و به طور نسبی برای هر سال 
معادل سه درصد از کل واردات کشور برآورد 
می شود. بر همین اساس بر اساس آمار 
منتشر شده توسط گمرک، در سال ۱۴۰۲ 
مبادلات صورت گرفته توسط مرزنشینان 
حدود ۲ میلیارد دلار بوده است. همچنین 
برای کالاهایی که توسط ملوانان و کارکنان 
شناورها وارد کشور می شود، معافیت هایی از 

حقوق ورودی در نظر گرفته شده است.  

علاوه بر این، بر اساس قوانین فعلی، 
تخفیف هایی برای کالاهای خوراکی 
شده  گرفته  نظر  در  غیرخوراکی   و 

است. 
تخفیف های حقوق ورودی برای کالاهای 
خوراکی تا ۱۰۰ درصد و برای کالاهای 
غیرخوراکی تا ۵۰ درصد در نظر گرفته 
شده  که به حمایت از معیشت مرزنشینان 
و تأمین نیازهای اساسی آنها کمک می کند. 
همچنین، واردات کالاها از پرداخت عوارض 

و مابه التفاوت معاف است.  
در سال گذشته ۶۸ ردیف کالا در پنج 
گروه محصولات کشاورزی و غذایی، ابزار و 
لوازم خانگی، تجهیزات و ابزار صنعتی، لوازم 
جانبی و الکترونیک توسط مرزنشینان به 

کشور وارد شده است.   

فعالیت ۳۳ بازارچه مرزی در ایران

 سهم مرزنشینان از مبادلات تجاری چقدر است؟  

بررسی تورم و بیکاری استان ها در تابستان ۱۴۰۳

جابجایی شاخص فلاکت در نقشه ایران

بر اساس آمار تولید ۷ ماهه امسال

خودروسازان از برنامه وزارت صمت 
عقب  هستند

بررسی آمار تولید خودروسازان نشان می دهد که هر چند که 
خودروسازان بزرگ عملکرد بهتری در مهر ماه امسال نسبت به ماه های 
گذشته داشته اند اما در مجموع تولید هفت ماهه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، همچنان کاهشی است و علیرغم تلاش برای افزایش 
تولید ماهانه، هنوز نتوانسته اند به اهداف تعیین شده در ابتدای سال توسط 

وزارت صمت، دست پیدا کنند.
بررسی آمار تولید خودروسازان بزرگ )ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو به 
عنوان زیر مجموعه سایپا( طی هفت ماهه امسال نشان می دهد که در مجموع این 
شرکت های خودروساز ۵۵۲ هزار و ۱۵ دستگاه خودرو سواری تولید کرده اند که 
نسبت به ۵۶۵ هزار و ۵۳۷ دستگاه تولیدی در مجموع هفت ماهه ۱۴۰۲، بالغ بر دو 
درصد، به میزان ۱۳.۵ هزار دستگاه کاهش تولید ثبت کرده است.این درحالیست که 
این خودروسازان در مهر ماه امسال ۹۰ هزار و ۹۸۱ دستگاه خودرو تولید کرده اند 
که نسبت به ۷۸ هزار و ۶۴۸ دستگاه در شهریور ماه امسال، موفق به افزایش تیراژ 
تولید در اکثر محصولات شده اند.گروه صنعتی ایران خودرو در مهر ماه سال جاری 
۴۸ هزار و ۲۰ دستگاه خودروی سواری تولید کرده که بیش از ۴۴ هزار و ۵۶۲ 
دستگاه تولیدی در شهریور ماه است.تیراژ تولید سواری های ایران خودرو در اکثریت 
محصولات در مهر ماه نسبت به ماه پیش از آن، افزایشی بوده و تنها در خصوص 

محصولات گروه سورن است که کمتر صحبت شده است.
 به گزارش ایسنا، در حالیکه در شهریور امسال ۱۴ هزار و ۷۶۸ دستگاه خودرو 
تولید شده بود میزان تولید محصولات این گروه به ۱۱ هزار و ۳۹۲ دستگاه رسیده 
است.این خودروساز در هفت ماهه امسال ۲۸۹ هزار و ۹۷۷ دستگاه تولید کرده که 
نسبت به ۲۹۸ هزار و ۶۰۵ دستگاه تولیدی در هفت ماهه سال گذشته ۲.۴ درصد 
افت تولید دیده می شود.در گروه خودروسازی سایپا در مجموع هفت ماهه امسال 
۲۰۲ هزار و ۵۳۶ دستگاه خودروی سواری تولید شده که نسبت به ۲۰۱ هزار و 
۷۶۱ دستگاه تولیدی در مدت مشابه سال گذشته، ۷۷۵ دستگاه معادل ۰.۳۸ درصد، 

تولید را رشد داده است. 
در مهر ماه امسال نیز این گروه خودروسازی، ۳۲ هزار و ۱۱۸ دستگاه از محصولات 
وانت ۱۵۱، شاهین، خانواده X۲۰۰ )تیبا، کوییک، ساینا( و سایر محصولات تولید 
کرده است. آمار تولید این خودروها در شهریور ماه امسال ۲۶ هزار و ۶۳ دستگاه ثبت 
شده است.در نهایت در گروه خودروسازی پارس خودرو به عنوان زیرمجموعه سایپا، 
در مجموع هفت ماهه امسال ۵۹ هزار و ۵۰۲ دستگاه خودرو تولید شده که نسبت 
به ۶۵ هزار و ۱۷۱ دستگاه تولیدی در مدت مشابه سال گذشته، افت ۹.۵ درصدی 

به تعداد ۵۶۶۹ دستگاهی را نشان می دهد. 
این گروه صنعتی در مهر ماه امسال اما تیراژ تولید را نسبت به شهریور ماه افزایش 
داده است؛ در یکماه شهریور ماه ۸۰۲۳ دستگاه خودرو تولید شده که این تیراژ در 
مهر ماه به ۱۰ هزار و ۸۴۳ دستگاه رسیده و تنها تیراژ ساینا S کمتر شده است.بر 
این اساس هر چند که خودروسازان بر اساس وعده ای که تولید را در نیمه دوم سال با 
سرعت بیشتری پیگیری می کنند، سعی در تحقق این وعده دارند اما تولید ۵۵۲ هزار 
دستگاهی در هفت ماه سال نشان می دهد که این خودروسازان حدود یک میلیون 
دستگاه از مجموع برنامه سال گذشته و بالغ بر ۱.۲ دستگاه از برنامه وزارت صمت 

)برنامه تولید یک میلیون و ۷۰۰ دستگاه در سال ۱۴۰۳( عقب هستند.

بانك ملي ايران در نظر دارد تعداد 45 عدد سیم 
کارت های بلا استفاده خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزايده 
به نشانی:  الكترونیكي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تدارکات 
Z مزايده دستگاه هاي  www.Setadiran.ir بخش مزايده 
اجرايي Z مزايده گر )تحت شماره 1003001056000006 اموال 

منقول مزايده( طی زمان بندی به شرح زير به فروش برساند. 
1- انتشار اسناد در سامانه: از روز چهار شنبه مورخ 1403/08/16 

ساعت 8
2-مهلت دريافت اسناد: تا روز چهارشنبه مورخ 1403/08/23 

ساعت 16
3-مهلت ارسال پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ 1403/09/03 

ساعت 16
4- زمان گشايش پیشنهادات: روز يكشنبه مورخ 1403/09/04 

ساعت 8:30 صبح
  توجه: امكان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد میسر نمی باشد 
لذا متقاضیان می بايست تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اسناد 
)ساعت 16 مورخ 1403/08/23( نسبت به دريافت آن ها از طريق 

سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام نمايند.
شناسه آگهی: 1819774

م.الف:2793

       مزایده شماره 1403/7

پیش نويس آگهی فقدان سند مالكیت نوبت دوم
آقای عبدالحمید صفايی قادی کلائی با تسلیم استشهاديه گواهی شده شماره 16589-   1403/06/25دفتراسناد رسمی شماره 1022  تهران طی 
درخواست وارده 1049012447-1403/06/25 با اعلام اينكه سند ششدانگ يك دستگاه آپارتمان مسكونی به پلاک ثبتی 326 فرعی از 3735 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 328 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 9 در طبقه 5 و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملك ولیعصر تهران به مساحت 
85.38 متر مربع که )1/42( يك متر و چهل و دو دسیمتر مربع آن بالكن است بنام خانم شیوا غلامحسین زاده انتقال يافته است و به شماره چاپی 
980615 سند صادر شده است و سپس بنام آقای عبدالحمید صفائی قادی کلائی بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 
23365 تاريخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران ثبت گرديده است و به موجب سند رهنی شماره 23366 
و شماره سیستمی 139705201049009698 مورخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران که بنفع بانك صادرات 
ايران در رهن میباشد که بعلت جابجايی مفقود گرديده ، تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اصلاحی )80/11/08 مراتب در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند 
مالكیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و 
رسید دريافت نمايند بديهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت يا سند معامله ارائه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالكیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14526 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی در بخش ده تهران

آقای محمد رضا وحیديان برابر وکالتنامه شماره 13974 مورخ 1403/7/23 دفترخانه 10 باغستان و وکالتنامه شماره 1866 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 
باغستان با تسلیم استشهاديه گواهی امضا . شماره 1711 و 1712 و 1713 به رمز تصديق 686101 و 215919 شناسه تصديق 140302158622000517 و 516..... 
514... دفتر 31 باغستان طی درخواست به وارده ذيل 10450289941 مورخ 1403/8/2 تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است بعلت جابجايی در 

دفترخانه اسناد رسمی در هنگام تنظیم سند مفقود نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 ايین نامه ثبت به شرح ذيل آگهی میگردد
1- خلاصه وضعیت

اسناد مالكیت يك قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملك طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك رودکی تهران استان تهران به مساحت 143.1 متر مربع

متن ملك که شماره بیست و پنج هزار و نهصد و نه فرعی از دو اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی رودکی استان تهران به مساحت )1 / 143( يكصد و چهل 
و سه متر و ده

ذيل ثبت دفتر الكترونیكی 140220301045045695 و 140220301045045696 به نام خانم نیار محمدی و آقای قربانعلی مهران نژاد ثبت و سند مالكیت به 
شماره چاپی 016748 و 016749 صادر و تسلیم گرديده است سپس برابر سند قطعی 1862 و 1864 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 باغستان

با احتساب سهم الارث خود متعاملین به شرح ذيل استقرار يافته است که وضعیت فعلی مالكیت به شرح ذيل می باشد
مشخصات مالكیت: 

مالكیت حسن / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0012228060 تاريخ تولد 1369/04/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0012228060 با جز 
سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت 

گرديده است.
مالكیت حسین مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0010096167 تاريخ تولد 1368/1/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 0010096167 با جز سهم 2 
از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده 

است.
مالكیت رضا / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 24171 تاريخ تولد 1366/5/10 صادره از تهران دارای شماره ملی 0081358121 با جز سهم 2 از 

کل سهم 6 بعنوان
مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملك مورد آگهی معامله کرده است و در اين آگهی 
ذکر نشده است و يا مدعی سند مالكیت نزد خود میباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه سند مالكیت اعلام 

نمايد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گرديد.
14525 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
نظر باينكه آقای علی خسرو آبادی اصالتا مالك ششدانگ يك قطعه آپارتمان مسكونی نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 525776 فرعی از 4476 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 515939 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه4 در طبقه 2 و واقع در بخش07 ناحیه 00حوزه ثبت ملك خاوران تهران استان تهران 
به مساحت 74/66 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه دوم که )72(( هفتاد و دو دسیمتر مربع آن بالكن است به مالكیت علی / خسروآبادی فرزند 
حجی رضا شماره شناسنامه 1686 تاريخ تولد 1348/01/01 صادره از سبزوار دارای شماره ملی 0792182685 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 36718 تاريخ  1394/09/26دفترخانه اسناد رسمی شماره 832 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 871832 سری د سال 93 با شماره دفتر الكترونیكی o139420301054032196 که در صفحه 149 دفتر املاک جلد 
471 ذيل شماره 62002 ثبت گرديده است مالك با ارائه دو برگ استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يكی از آنها طی ذيل گواهی شماره 
29512 مورخ  1403/07/26دفتر خانه 832 تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالكیت به علت جابجايی مفقود گرديده است و تقاضای 
صدور المثنی سند مالكیت ملك مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالكیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار اين اگهی به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالكیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالكیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالكیت اقدام خواهد نمود.
14524ريس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی 1198 فرعی از يك اصلی
آقای منوچهر خلیلی با کد ملی 1378974964 باستناد وکالت نامه های شماره IITDR VLVWV۹۷ و ANDOXHEEUFWK و 
Xj۹RRK8NVEM3 صادره از سرکنسولگری جمهوری اسلامی ايران - فرانكفورت و GJD۴JPZSRNLV صادره از سفارت جمهوری 
اسلامی ايران - لندن که اصالت آن از طريق سامانه میخك مورد تائید قرار گرفته است ، از طرف وراث مالكین مدعی فقدان سند مالكیت 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق می باشد که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 1198 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 124 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه بیست و هفت تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه 98 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )501( پانصد و يك متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 31694/31783 مورخ 1333/11/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 48 تهران ، بنام آقای اصغر علیزادگان دامغانی و بانو بمانی نعیمی 
مرادخانی ) بالمناصفه( ذيل شماره 69755 و 69756 در صفحات 581 و 585 دفتر املاک جلد 467 غرب ثبت و اسناد مالكیت بشماره چاپی 
221084 و 221085 صادر و تسلیم گرديده است . سپس برابر سند انتقال قطعی بشماره 64744 تاريخ  1349/04/22دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 38 شهر تهران استان تهران تمامی مورد ثبت مذکور را به بانو فرشیده خلیلی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ و خانم فردوس 
جاويد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ منتقل و ذيلا بنام ايشان ثبت گرديده است. لذا با توجه به اعلام وکیل نامبردگان و فقدان سند 
مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پساز انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14522 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7646 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تحت شناسه يكتای 140302152127000417 و 140302152127000405 تاريخ 1303/06/19 و رمز تصديق 440097 و 23827 
، و تقاضای المثنی بشماره وارده 140385601147014492 مورخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت جابجايی 
منزل میباشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 
7646 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور، قطعه )1254( يك هزار و دويست و پنجاه و چهار تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران، به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91774 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد 
شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چايی 412111 سری الف سال 00 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147018813 صادر گرديده است . لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجايی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14519 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000407 و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20 رمز 
تصديق 278635 و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک 
ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )1255)( يك هزار و دويست و پنجاه و پنج و واقع 
در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )360( سیصد و شصت متر مربع ، با مالكیت علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 91775 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 225 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734742 سری هـ سال 99 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147017376 صادر گرديده است، لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14518 سرپرست واحدث بتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7648 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000404  و 140302152127000416 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014483 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7648 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1256 يك هزار و دويست 
و پنجاه و شش تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91771 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از 
کل سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 412115 سری الف سال 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147018817 صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی 
منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر 
اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14517 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7645 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000408  و 140302152127000418 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20با رمز 
تصديق 869914  748818 و درخواست وارده بشماره 140385601147014493 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7645 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه يك هزار و دويست و پنجاه 
و سه تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )490( چهارصد و نود متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91770 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 تهران تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد شماره 
شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953  بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 458884 سری ب سال02 با شماره دفتر الكترونیكی 140320301147011212 
صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در 
اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك 
مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14515  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7649 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000407  و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7649 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1257( يك هزار و دويست 
و پنجاه و هفت تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91776 تاريخ 1386/02/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734864 سری هـ سال99 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147017550 صادر و تسلیم گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت 
جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کن تهران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301033000867 هیات اول / موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك کن تهران تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی حصارکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 2 صادره از شمیرانات در يك قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 340/71 متر مربع پلاک 166 فرعی از 122 اصلی واقع در بخش 11 تهران خريداری از مالك رسمی آقای  رجبعلی بلورچی با حدود و مشخصات ذيل 
: شمالا به طولهای 13/67 متر و 5 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی  شرقا به طول های 9/48 متر و 9 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 

اصلی جنوبا به طول 20/32 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی
غربا اول به طولهای 2/20 متر درب به کوچه بن بست دوم به طولهای 6 متر و 8/66 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 132 اصلی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/30
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